they cause a certain bright and white lightsomeness to appear,' &c.

And so, by this little trial, a great guess may be given, what was in this king

;

in whom, no doubt, was a great hope and expectation amongst all good and

learned men, both for the ingenious forwardness, and amiable sweetness, which

in his conditions appeared. First, he began to love and favour liberal arts and

non naturalis philosoiihia; principia, non niusica. llumanitas mortalitatis nostr,-E imaf;o, gra-

vitas reuijE majestatis, indoles tanto principe difrna. In uiiiversum, maKiio miracvilo Immanarum
rerum, tanti ingenii, et tantae expectatiouis puer educabatur ! Non haec rhetorice exornata veri-

tatem excedunt, sed sunt minora.'

De Qualilatihus Animi.

•Cum illo congressus. decimumquintum adhuc agebat annum, interroparit (Latinil' non minus
quam ego polite et prompte loquebatur) quid continent libri tui ' De rerum varietate rara ?' lios

enim nomini majestatis suae dedicaveram. Turn e^o : Comctaruni primum causam diu frustra

qUtEsitam in prinio rapite ostendo. Uua;nam? inquit ille. Concursus, ego aio, luminis errati-

corum siderum. At Rex : Quoniodo, cum diversis motil)Us astra nioveantur, non statim dissipatur

aut movetur eorum motu ? .^tego: Movetur eqiiidem, sed longe celerius illis ob diversitatem

aspectus, velut in chrystallo et sole cum iris in pariete relucet. I'arva enim mutatio magnam
facit loci dilferenliam. At Rex : Et quonam pacto absque subjecto ilhid fieri potest, iridi enim
paries subjectuni est? Tum ego: Velut in lactea via, et luminum rcllectione, cum plurcs candcliB

propi accens.-K medium quoddam lucidum et candidum ctliciunt. Itaqiie ex ungue leonem. ut

<lici solet. Fuit liic in maxima omnium aut bonorum aut eruditorum expectatione, ob ingenui-

tatem atque suavitatem morum. Prius cd-perat favere artibus quam nosceret, et noscere antc-

quam uti posset. Conatus quidani hum,ina; conditionis, quern non solum Anglia, sed orbis ercptum

immature dellerc debet. • I'lurimum edueationi debueramus, plus ercptum est hominum dolo

fraudcve.* O quam bene dixerat ille,

' Immodicis brevis est a?tas, et rara senectiis.'

Specimen virtutis exbibere potuit, non exemi)lum. I'bi gravitas regia requirebatur, senem
vidisses ; ut blandus erat, et eomis, ;etatem referebat. Cheli pulsabat, publicis negotiis ndmove-
batur, libcralis animo, atque in his patrem remulabatur, &c. — See Hieronymi Cardani Opera
Omnia. (Lugduni. H;(i,3.) tom. v. p. 50.3. Oonifura. 1. Tlie passages distinguished by asterisks are